
UCHWAŁA NR VII/69/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Poręba 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
L/320/18 Rady Miasta Poręba z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Poręba, 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze rezygnację dotychczasowego opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Kamila 
Janikowskiego, a także przedstawioną przez Młodzieżową Radę Miasta Poręba kandydaturę w piśmie z dnia 
12.12.2024 roku, dokonuje się wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Poręba w osobie Anny 
Winczakiewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Poręba, zobowiązując jednocześnie 
do przesłania Młodzieżowej Radzie Miasta Poręba niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FED3C7-88CB-41A4-9E81-2BE7A6BF8BB8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 
2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr L/320/18 Rady Miasta Poręba z dnia 25 stycznia 2018 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Poręba, wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów 
wskazanych przez młodzieżową radę gminy. 

 
W związku z rezygnacją dotychczasowego opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta, radni 

młodzieżowej rady pismem z dnia 12.12.2024 roku zarekomendowali Radzie Miasta Poręba kandydaturę 
Anny Winczakiewicz jako nowego opiekuna.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FED3C7-88CB-41A4-9E81-2BE7A6BF8BB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/69/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


